
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale di Travagliato 

Via IV Novembre 2 - 
TRAVAGLIATO Tel. 030 660242 

bsic89200c@istruzione.it pec: bsic89200c@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 98169490178 
Sito: www.ictravagliato.edu.it UFUJNQ 

 

 

   
 

 
 
Prot. n.4853 
del 15/05/2023 

AL PERSONALE 
DOCENTE ALL'ALBO ON 
LINE AL SITO WEB AGLI 

ATTI DELL'ISTITUTO  

OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice per la nomina del Team 

                    PNRR Scuola 4.0 Next generation classroom 

                  CUP : H54D23000330006 Codice M4C113.2-2022-961-P-21610 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) inserito all'interno del programma Next 

Generation EU (NGEU), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021; 
VISTO il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante "Adozione del "Piano Scuola 4.0" in 
attuazione della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 — Componente 1 — del Piano nazionale di 
ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea — Next Generation EU"; 

VISTO il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni 
scolastiche per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento 3.2 del PNRR: scuole 
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori; 

VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 17/03/2023 m_pi prot. n. 0040995; 
RICHIAMATO il proprio decreto di assunzione a bilancio del 28/03/2023 prot. n. 3046; 
VALUTATA l'opportunità di costituire un'apposita Commissione preposta alla valutazione delle 
candidature presentate; 

DISPONE  

 
La nomina della Commissione per la valutazione delle candidature nell'ambito della procedura di  
reclutamento di personale interno che costituisca il suddetto Team così composta: 
 
1. Presidente: docente Salvi Alida 
2. Segretario: docente Chiari Elena 
3. Docente: docente Rocchi Fabiana 
 

La suddetta Commissione provvederà alla valutazione delle candidature pervenute. 
Per effetto della valutazione effettuata la Commissione stilerà la corrispondente graduatoria, assegnando 
i punteggi secondo i criteri di valutazione espressi nell'avviso e redigerà apposito verbale. La graduatoria 
sarà pubblicata all'Albo online della scuola. I membri della commissione dovranno dichiarare 
l'insussistenza di cause di incompatibilità e conflitto di interessi ai sensi della L. 190/2012, del D.Lgs. 
39/2013 e del D.Lgs. 50/2016. La prestazione dei componenti della Commissione viene resa a titolo 
gratuito. 
 
 

                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                               Prof.ssa Cinzia Lelj  

mailto:sic89200c@istruzione.it
mailto:sic89200c@pec.istruzione.it
http://www.ictravagliato.edu.it/

		2023-06-07T09:50:33+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Cinzia LELJ ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateCinzia LELJCinzia LELJCinzia LELJ




